
Mgr. Miloš Dvořák, soudní exekutor
Sportovní 562, 357 33 Loket, Tel.: 352 350 260, ID:rdhg8cy, e-mail: podatelna@eusokolov.cz

___________________________________________________________________________________________

Magistrát hlavního města Prahy
Mariánské náměstí 2/2
110 00 Praha

Úřad městké části Praha - Dolní Chabry
Hrušovanské náměstí 253/5
184 00 Praha 8

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, KP Praha
Pod Sídlištěm 9
182 12 Praha 8

Naše značka: Vyřizuje: Dne:
041 EX 207/22 Helena Činčerová 16.05.2023

Věc: Žádost o uveřejnění dražební vyhlášky dle § 336c odst. 3 o.s.ř. na úřední
desce.

Na základě pověření soudního exekutora vydaného Obvodním soudem pro Prahu 9 dne 03.08.2022 č.j. 78
EXE 4702/2022-19 o vymožení pohledávky proti povinné: Viktoria Savina,

byl provedením exekuce pověřen soudní exekutor Mgr.
Miloš Dvořák, Exekutorský úřad Sokolov, se sídlem Loket, Sportovní 562, PSČ 357 33.

V rámci exekučního řízení Vás tímto žádáme o uveřejnění přiložené dražební vyhlášky nebo jejího
podstatného obsahu dle § 336c odst. 3 zákona č. 99/1963 Sb. na úřední desce, a to na časové období

od 17.05.2023 do 28.06.2023 (den zahájení dražebního jednání).

Zároveň bereme na vědomí, že katastrální úřad /obec není oprávněn/a zasahovat do obsahu zveřejňovaného
dokumentu jiného orgánu veřejné moci, který obsahuje osobní údaje. Plnění povinností vyplývajících z
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (tzv. GDPR), účinném od 25.5.2018, doléhá na
původce písemnosti a nikoliv na katastrální úřad/obec, který/á plní pouze požadavek daný výše uvedeným
zvláštním právním předpisem.

Děkujeme za vyhovění a jsme s pozdravem

za Exekutorský úřad Sokolov
Helena Činčerová
pověřená soudním exekutorem

příloha: dražební vyhláška č.j. 041 EX 207/22-79

Digitálně podepsal: Mgr. Miloš
Dvořák, Dvořák Miloš, Mgr. -
soudní exekutor
Datum: 2023-05-16 12:22:25


